SEGUINTES DOCUMENTOS:  

2.1 – ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA;  

2.2 ANEXO II – TERMO DE ACEITAÇÃO/ INSCRIÇÃO 

2.3 – ANEXO III – MINUTA DO TERMO DE INEXIGIBILIDADE. 

3. DO VALOR ESTIMADO:  

3.1 - O valor global estimado para contratação será de R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil 

reais), sendo em 08 parcelas iguais de  R$ 6.000,00(seis mil reais) mensal. 

44. PERÍODO PARA ENVIO DA DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO E TERMO DE 

ACEITAÇÃO: 

1.3 Inscrições a partir do dia 07/05/2025 a 14/05/2025, das 08:00h as 12:00h e das 

14:00h as 17:00h, na sede desta prefeitura, no Setor de Licitações e Contratos, no

[...]

08 Meses R$ 6.000,00 

seletiva em nosso Município 

VALOR TOTAL: R$ 48.000,00 

. 

2.2 DA ESTIMATIVA DE PREÇO. 

a) A estimativa preliminar do valor para a contratação é o valor mensal de R$ 6.000,00 

(seis mil reais), sendo o valor Global de R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil reais), o valor 

foi baseado em contratações de outros espaços. 

3. DA JUSTIFICATIVA  

Com finalidade das instalações de organizar o serviço de coleta seletiva, pela função 

fundamental no desenvolvimento e na qualidade do sistema sendo responsável por